様式第８号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

伊根町長　　　　　様

	住所・所在地

	屋号・法人名

	氏名・代表者職氏名

財産処分等承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった事業により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、伊根町商工観光業振興対策事業補助金交付要綱（平成１３年伊根町要綱第９号）第１３条の規定に基づき申請します。

記
１　補助事業名

２　財産区分、財産名、数量及び取得年月日
	財産区分
	：

	財産名
	：

	数量
	：

	取得年月日
	：

３　取得価格及び残存価額
	取得価格
	：
	円

	残存価格
	：
	円

４　処分制限期間及び経過年数
	処分制限期間
	：
	年

	経過年数
	：
	年

５　処分の方法
	☐転用
	転用先：

	☐譲渡
	☐無償　　☐有償（金額　　　　　　　　　　　　　　）

	譲渡先：

	☐貸付
	☐無償　　☐有償（金額、期間　　　　　　　　　　　）

	貸付先：

	☐交換
	☐下取り交換

	☐下取り交換以外の交換（交換差益　　　　　　　　　）

	☐担保権設定
	担保権の設定期間：

	※担保権設定契約書の写を添付

	☐廃棄、取壊し

	☐その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　処分の理由